oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria  FASTNET ALBANIA  shpk, NIPT M04710002P me vlerën:   

919.000 (nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. Shoqëria ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS   shpk, NIPT K62115018I me vlerën:   

1.002.250 (nje milion e dy mijë e dyqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. Shoqëria  Albanian Fiber Telecommunications  , NIPT M12212027P me vlerën:   

1.050.000 (nje milion e pesedhjete mijë) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4. Shoqëria ONE ALBANIA   shpk, NIPT J61814094W me vlerën:   

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

Nga pjesëmarrësit janë s’kualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin FASTNET ALBANIA  shpk, NIPT 

M04710002P, Adresa:  Korçë, Lagjja 9, Rruga “1 Maji”, Nr.4, Zona kadastrale nr. 8561, Nr. Pasurie 4/1034-

N4, Korçë 7001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  919.000 (nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë) leke pa 

tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.